

Dodávateľ: **Jozef Lechman-Papier Lechman**
Farská 111/16
07101 Michalovce
Slovenská republika
prev.Močarianská 12, Michalovce
prev.Močarianská 12, Michalovce



IČO: 10709223 DIČ: 1020663556 IČ DPH: SK1020663556
 Živnostenské oprávnenie číslo: 807-3447

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

Účet: **210346552/0200** VS: **131654**
 IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **09.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **09.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.08.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13001711 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 056431804 IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Firma je držiteľom certifikátu ISO 9001 SGS
 Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	9972624	Gul.pero červené 927 Junior	20,0000	ks	0,0540	1,08	20	0,0650	1,30		
2.	712035	Gul.pero modré 916 Junior	20,0000	KS	0,0420	0,84	20	0,0505	1,01		
3.	136970	Ceruzka 5B Titanum	8,0000	ks	0,0650	0,52	20	0,0775	0,62		
4.	136967	Ceruzka 6B Titanum	12,0000	ks	0,0650	0,78	20	0,0783	0,94		
5.	9973208	Rýchloviazač PVC Patio sivý	20,0000	ks	0,1500	3,00	20	0,1800	3,60		
6.	IDGYVFK	Rýchloviazač PVC čierny Victoria	10,0000	ks	0,1500	1,50	20	0,1800	1,80		
7.	9992401	Rýchloviazač PVC tm.zelený IDGYVZ	10,0000	ks	0,1500	1,50	20	0,1800	1,80		
8.	9992400	Rýchloviazač PVC červený IDGYVP	10,0000	ks	0,1500	1,50	20	0,1800	1,80		
9.	111936	Euroobal A4 hladký OK Office	5,0000	ks	1,2450	6,23	20	1,4960	7,48		
10.	100100	Xerox A4 Team Mondí	50,0000	bal	2,4833	124,17	20	2,9800	149,00		
11.	111289	MARTINEX-DOSKA SO SN	50,0000	KS	0,3580	17,90	20	0,4296	21,48		
12.	88042	Tyčinkové lep.21g Easy 88042	10,0000	ks	0,4130	4,13	20	0,4960	4,96		
13.	9992089	Opravná páska 5mmx8m Victoria JHRV	10,0000	ks	0,5083	5,08	20	0,6100	6,10		
14.	601002	Trojuholník s ryskou/12ks Sakota	10,0000	KS	0,2250	2,25	20	0,2700	2,70		
	9992481	Xtra Document 0,3 modrý TSCXTRAD03K	30,0000	ks	1,6300	48,90	20	1,9560	58,68		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	219,38	43,88	263,26
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1,5 Kg

K úhrade 263,26 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiattri 26/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Jozef LECHMAN
 PAPIER LECHMAN
 Močarianská 12, 07101 MICHALOVCE
 IČO: 10709223
 IČ DPH: SK1020663556

Pečiatka a podpis